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Недоспеани 
обврски T+2***

1 Буџетски корисници прва линија 1,011,905,311 696,626,446 87,379,537 29,165,992

2

Буџетски корисници втора линија - институции на национално 

ниво 372,843,616 77,410,107 14,984,081 3,913,534

3 Општини 3,071,427,712 561,375,868 428,561,330 441,655,625

4

Единки корисници од втора линија-локални установи 

финансирани преку блок дотации 648,382,079 55,899,045 2,552,092 351,932

5 Јавни здравствени установи 3,123,298,362 981,982,426 4,223,963 3,026,626

6

Јавни претријатија /  Трговски друштва основани од Република 

Северна Македонија 7,031,777,462 2,022,901,906 1,842,482,135 4,964,865,363

7 Локални претпријатија основани од општини 3,398,030,377 456,474,979 106,858,237 110,571,258

8 Регулаторни тела 1,653,805 20,775,624 9,242,471 959,087

9 Плански региони 7,746,655 6,639,011 0 0

10 Останати субјекти 35,042,717 1,268,780,493 2,061,809,438 1,245,500,915

Вкупно (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10) 18,702,108,095 6,148,865,904 4,558,093,284 6,800,010,332

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+1-Втора фискална година
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